
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Apr-2022)

KX340 - KX3 Ripstop kraťasy
Kolekce:  KX3
Řada:  Pracovní oděvy
Vrchní tkanina:  Kingsmill  Stretch:
65%  polyester,  35%  bavlna  Ripstop
Weft Stretch 230g

Informace o produktu
Moderní  pracovní  šortky  vyrobené  z  vysoce
odolné  tkaniny  Ripstop,  která  je  pružná  při
pohybu. Zpevnění v rozkroku, elastické na boku,
vysoký  zadní  pás,  který  zajišťuje  ochranu  ve
všech  pracovních  polohách.  Multifunkční
stehenní  kapsy  umožňují  bezpečné  uložení
telefonu, per a nástrojů.

KX3
Portwest  KX3™ je  vynikající  řada  trendových
oděvů  kombinujících  kvalitní  konstrukci  s
nejvyššími standardy a technickými tkaninami.
Klíčové  charakteristiky  této  kolekce  zahrnují
odolnost proti oděru, odvod vlhkosti, roztažnost
a bezproblémový pohyb. Všechny oděvy KX3™
byly navrženy tak, aby se vzájemně doplňovaly,
aby bylo možné vytvořit osobní vrstvový systém.
Perfektní řešení pro moderní pracovní oděvy.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.  Každý  oděv  byl  testován,  aby  odolal
nástrahám každodenního nošení  a  byl  pečlivě
navržen  a  vyroben  tak,  aby  byla  zajištěna
optimální kvalita za nejlepší cenu.

Části
Stretch ripstop poskytuje vynikající komfort a●

větší volnost pohybu

Crotch klín pro snížení tlaku a zabránění●

selhání švů

11 kapes pro uložení věcí●

Kapsa na metr●

Trojitě šité švy pro větší odolnost●

Vysoký zadní pas zajišťuje ochranu ve všech●

pracovních polohách

Prošité na všech exponovaných místech●

Kapsa na mobil●

Pásky popruhu pro lepší výkon●

Boční elastický pas pro maximální pohodlí●

nositele

CE certifikace●

  

Pas 30" až 42" (76cm /
1 0 8 c m )  v č e t n ě
33"(84cm) a 41" (104cm)



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Apr-2022)

KX340 - KX3 Ripstop kraťasy
Komoditní kód: 6203431100

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
KX340BKR42 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5900 0.0482 5036108317257 15036108805812
KX340BKR30 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5070 0.0482 5036108317172 15036108805737
KX340BKR32 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5220 0.0482 5036108317189 15036108805744
KX340BKR33 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5280 0.0482 5036108317196 15036108805751
KX340BKR34 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5360 0.0482 5036108317202 15036108805768
KX340BKR36 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5480 0.0482 5036108317219 15036108805775
KX340BKR38 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5610 0.0482 5036108317226 15036108805782
KX340BKR40 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5690 0.0482 5036108317233 15036108805799
KX340BKR41 Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5810 0.0482 5036108317240 15036108805805


